
 

  

 

                                                                             V Praze dne 19. 6. 2015 

 

 

Dodatečná informace č. 1 a 2 

 

k zadávacím podmínkám pro veřejnou zakázku na dodávky s názvem:  

 

„Expozice rybářství pro Národní zemědělské muzeum Praha“  

 

zadávané v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 137/2006  Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (ZVZ), v otevřeném řízení. 

 

 

Zadavatel Národní zemědělské muzeum Praha, sídlem Kostelní 44, 170 00 Praha 7,  

IČO: 75075741, prostřednictvím osoby zmocněné jednat jménem zadavatele v právních 

věcech týkajících se shora uvedené veřejné zakázky poskytuje následující dodatečnou 

informaci k zadávacím podmínkám shora uvedené veřejné zakázky. 

 

Dotaz č. 1 (úplné znění žádosti o dodatečné informace): 

Could you please send us specifications of stands, materials, technics etc and other 

related to this tender documentation? 

How about programming works, are there any? Do the contractor performs fastening an 

displaying the exhibits too? What do you mean under 3D visualization, what is the 

purpose of it? The same about video visualization. 

 

Dodatečná informace č. 1  

V souvislosti s výše uvedeným dotazem zadavatel uvádí následující: 

 Veškeré technické požadavky zadavatele, které jsou dodavatelé povinni dodržet, 

jsou uvedeny v zadávacích podmínkách, zejména v příloze č. 1 zadávací 

dokumentace; 

Detailní informace naleznete v Technické zprávě str. 14-15. Specifikace užití 

materiálů na jednotlivé části zakázky jsou v určitém rozpětí, tedy je zde možné 

variantní řešení. Preferovány jsou inertní materiály (sklo, kov či jejich kombinace 

apod.). 

 Potřeba a rozsah programování bude vycházet z podoby jednotlivých exponátů 

navržených dodavatelem. 

 Předmětem veřejné zakázky je kompletní instalace všech exponátů popsaných 

v projektové dokumentaci. 



 

 
 

 

 

 Vizualizací se rozumí virtualizovaná podoba navrhované expozice ve vhodném 

počítačovém programu, které by měla sloužit k odsouhlasení předmětu díla před 

zahájením výroby, k vizuální prezentaci modelu expozice "Rybářství". Na základě 

toho se ověří, estetická i prezentační účinnost (efektivita). 

 

 

Dodatečná informace č. 2 

Zadavatel napravuje administrativní pochybení a uvádí, že veřejná zakázka na dodávky 

s názvem „Expozice rybářství pro Národní zemědělské muzeum Praha“ je zakázkou 

nadlimitní (administrativním nedopatřením je na titulní straně zadávací dokumentace a 

v příloze č. 6 zadávací dokumentace uvedeno, že výše uvedená veřejná zakázka je 

zakázkou podlimitní). 

 

 

 

S pozdravem, 

   

   

 

 

 

 

________________________ 

Národní zemědělské muzeum Praha 

JUDr. Tomáš Nevečeřal 

na základě plné moci 


		2015-06-19T14:15:19+0200
	JUDr. Tomáš Nevečeřal




